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Kui varasemaid tekstidokumente sai enamjaolt luua, vaadata või töödelda standardsete redaktorite, nagu Notepad või Microsoft Word, abil, siis.pdf-vormingu tulekuga saavutas see liidripositsiooni, sest see oli nii universaalne, et praegu on raske leida ala, kus seda ei kasutataks. Dokumente saate luua tavalistes redaktorites. Aga kuidas teisendada "Word" PDF-iks ja vastupidi?



Vormingute ajalugu

On selge, et tekstifailidega oli minevikus palju probleeme. Näiteks ei saa sama Wordi programm alati õigesti avada hilisemates versioonides loodud faile (või isegi ei avane üldse). Lisaks ilmus Wordi uute versioonide loomisel rakendusse üsna palju spetsiifilisi vorminguid, näiteks.docx, millega pole lihts alt võimalik populaarse kontoriredaktori varasemate versioonidega töötada.




kuidas Wordi pdf-i teisendada

Pdf-vorming näib selles osas eelistatavam. Selle põhjuseks on asjaolu, et erinev alt Wordist saab PDF-faile avada sõltumata programmi versioonist, mis selliseid dokumente lugeda suudab.



PDF-i mitmekülgsus

Mõnes mõttes lahendatakse Wordi PDF-i teisendamise küsimus üsna lihts alt, kuna mõlema vormingu failide lugemiseks mõeldud rakendused ise on väga sarnased, kuna näete mõlemat teksti osa ja graafika neis. Kuid nagu eespool mainitud, ei erista Wordi alati dokumentide õige avamine. Lisaks saate avatud failis kogemata muudatusi teha ja selle seejärel salvestada, mis võib teavet moonutada.

Pdf-vormingus ei saa midagi sellist juhtuda. See ise on pigem lukustatud konteiner, mis sisaldab teksti ja graafikat. Ilma spetsiaalsete tööriistadeta pole seda võimalik redigeerida. Pole üllatav, et tänapäeval esitatakse enamik programmide juhiseid, elektroonilist tehnilist dokumentatsiooni ja palju muud.pdf-vormingus.

Kuid mõnikord on vaja luua ja redigeerida tekstidokumenti Wordis ning seejärel teisendada universaalsesse.pdf-vormingusse. Mõelge probleemi lahendamise levinuimatele meetoditele, Wordi teisendamiseks PDF-vormingusse ja vastupidi. Pealegi on selleks üsna palju vahendeid ja võimalusi.



Teisenda Word PDF-iks standardsete tööriistade abil

Esm alt mõtleme välja, kuidas "Word" PDF-vormingusse teisendada. Alates Word 2010-st on selleks lihtne lahendus. Programmis endas tuleb faili salvestamisel käsuga "Salvesta kui …" faili nime all olevale väljale lihts alt valida PDF-dokumendi tüüp (.pdf). Ainult ja kõike. Paljud kasutajad pole sellest aga teadlikud.




kuidas Wordi pdf-i teisendada

Üldiselt on lahendus ilmne. Siinkohal tasub ära märkida üks väike täpsustus. Kui installitud on Wordi vanem versioon, peate lisaks installima spetsiaalse lisandmooduli pistikprogrammi kujul nimega Microsoft Save as PDF või XPS, mille saab tasuta alla laadida Microsofti ametlikult veebisaidilt või mis tahes muult muust allikast. Alles pärast seda ilmub salvestusakna menüüsse vastav PDF-vormingu valiku funktsioon.



PDF-i teisendamine Wordiks tavaliste tööriistade abil

Kui võtame arvesse pöördkonverteerimise probleemi, saate PDF-dokumendi Wordiks teisendada kahel lihtsal viisil, ilma kolmanda osapoole utiliite kasutamata. Esimesel juhul (kui kasutate.pdf-failidega töötamiseks Adobe Readerit) leiate sarnase funktsiooni juba rakendusest. Jällegi, kui valite käsu "Salvesta kui …" (või ingliskeelses versioonis Save As …), peate määrama sobiva.doc (Word Document) vormingu.




teisendada pdf-dokument Wordiks

Teisel juhul peate valima redigeerimisrežiimi, valima huvipakkuva fragmendi või kogu sisu, kopeerima selle lõikepuhvrisse ja seejärel lihts alt Wordi kleepima. Sisestatakse nii tekst kui ka pildid.

See meetod on aga halb, kuna see võtab rohkem aega ja dokumenti ennast ei pruugita juba Wordis õigesti kuvada. Mõnel juhul võite kodeeringu muutmisel ekraanile kuvada isegi mitte tähed, vaid mõned ebaselged märgid. Mõnikord võivad probleemiks olla vormingu rikkumised jne.



Universaalsed kommuna alteenused

Vormingu teisendamiseks on loodud palju spetsiaalseid tarkvaratooteid. Seega saab nende abiga lahendada küsimuse, kuidas Wordi PDF-i tõlkida. Nii võib näiteks kõige lihtsamat utiliiti nimetada PDF995-ks. Kuid see töötab ainult ühes suunas (Word PDF). Mõnikord võib vaja minna kahte utiliiti, mis toetavad edasi- ja tagasiteisemist. Lihtsamad on Word2PDF ja PDF2Word. Võite kasutada universaalset utiliiti Solid Converter PDF, mis teisendab mõlemas suunas.




teisendada pdf Wordiks tasuta

Siiski on soovitatav installida mitu utiliiti failide teisendamiseks ainult siis, kui kasutate tekstiredaktorina muid programme peale Wordi, mis ei toeta standardvormingut.



Võrguteenused

Võrguteenused, mis võimaldavad seda tüüpi dokumente omavahel teisendada, pole muutunud vähem populaarseks. Enamasti saavad sellised ressursid näiteks PDF-i Wordi tasuta üle kanda. Siiski on neil ka omad miinused. Esiteks on ooteaeg. Teiseks Interneti-ühenduse olemasolu tingimus. On selge, et kui ühendust pole, ei tööta miski sellistele ressurssidele juurdepääsuga.



Järeldus

Kokkuvõtteks võib öelda, et lihtsaim lahendus Wordi ja.pdf-vormingute omavaheliseks teisendamiseks on standardsete tööriistade kasutamine. Maksimaalselt on vaja ühe Wordi lisandmooduli installimist (muidugi eeldusel, et süsteemi on installitud Adobe Reader või midagi sarnast). Sel juhul saate vältida teiste tootjate rakenduste veebist otsimise ja allalaadimise, nende installimise, tööpõhimõtete valdamise jms vaeva, seda enam, et enamikul seda tüüpi programmidel pole lokaliseerimist.











Soovitan:


Kuidas teisendada videoid: tarkvara ülevaade




Küsimus: "Kuidas videot teisendada?" - määranud mitu kasutajat. Selles artiklis käsitletakse selle toimingu jaoks parimaid programme

Mis on kahendarvusüsteem? Kuidas teisendada kümnendarvu binaarseks?



Kohtume arvutidistsipliinide õppimisel kahendarvusüsteemiga. Lõppude lõpuks ehitatakse selle süsteemi alusel protsessor ja teatud tüüpi krüpteerimine. Kui teate selle ehituspõhimõtet, on seda süsteemis lihtne kasutada

Kas inimene võib koerast rasestuda ja vastupidi?



Kas inimene võib koerast rasestuda? Nad ütlevad, et juhtumeid on olnud. Nad ütlevad… Aga kus ja kes? Selline teave libiseb tavaliselt kas teismeliste omavahelises kirjavahetuses või saitidel (ajakirjades, ajalehtedes), mis püüavad mingil viisil külastaja tähelepanu oma ressursile juhtida

PDF-i redigeerimine. Programm PDF-failide redigeerimiseks



Vaadates rõõmu ja rahuloluga meie esimest värskelt PDF-vormingusse konverteeritud tekstidokumenti, oleme ärritunud, kui viga märgates avastame ootamatult, et meie Adobe Reader XI vaatajas (või mõnes muus, aga ka tasuta programmis ) ei saa te teksti ega pilti redigeerida

Kuidas teisendada PDF-i JPG-vormingusse. Mitmeid viise



Väga sageli paigutatakse PDF-failid Internetti. Kuigi see konteiner on üks populaarsemaid, tuleb mõnikord salvestada vaid osa selle sisust. Samuti tarnitakse operatsioonisüsteemid peaaegu alati ilma spetsiaalse tarkvarata PDF-dokumentide lugemiseks. Seetõttu on kasutajatel tekkinud küsimus: " Kuidas teisendada PDF-i JPG-vormingusse? "






















Populaarsed postitused


	









Isad ja tütred: 6 asja, mida isa peaks oma lapse heaks tegema

2024







	









Kas Conchita on valmis? Milline näeb välja täna Eurovisiooni võitja "habemega naine"?

2024







	









Köök nagu uus! Naine ostis mitu purki värvi ja muutis köögi

2024





















Best kommentaarid kuu


	



Kuidas osaleda üksikettevõtjate või OÜ-de pakkumistes. Kuidas hanget võita







	



Roqueforti juust: kasulikud omadused, kalorisisaldus ja koostis. Roquefort - sinihallitusjuust







	



Kuidas valmistada lõhet kreemjas kastmes: retseptid, näpunäited ja koostisosad







	



Fibrotsüstiline mastopaatia: ravi ja sümptomid. Tsüstiline mastopaatia: ravi rahvapäraste ravimitega







	



Meik hallikassiniste silmade jaoks: samm-sammult juhised koos fotodega







	



Ureaplasmoosi ravi. Ureaplasmoos: sümptomid ja ennetamine







	



Maitsev kanahakkliha: kuidas süüa teha, retseptid, fotod







	



Laktostaas: ravi ja sümptomid. Laktostaasi ravi kodus, ennetamine







	



Seedritünn – ülevaated. Seedripuu tünn - hind, foto







	



Jalavalu kõndimisel: põhjused, ravi- ja ennetusmeetodid







	



Haavandilise koliidi ravi ravimite ja rahvapäraste vahenditega







	



Veisepuljongisupp: õige põhi ja ahvatlevad retseptid







	



Kuidas linoleumit laduda? Liim linoleumi jaoks. Kuidas linoleumi õigesti panna: soovitused







	



Hawaii pitsa retsept. Hawaii pitsa ananassi ja kanaga







	



Maitseaine pilafile. Milliseid maitseaineid pilafile lisatakse
















Üles artiklid


	









Isomeetriline harjutus ja tehnika

2024







	









Parfüüm "Bulgari Omnia": ülevaated

2024







	









VAZ-2110 kiirusandur: tõrkeotsing ja asendamine

2024






























Nõuanne


	



Ära tee sellest mängu ega seda, kuidas kohtuda mitme mehega ja mitte kedagi solvata

Võite olla huvitatud õppimisest, kuidas mitme mehega kohtamas käia, kuid te ei tee kellelegi haiget. Kui jah, järgige neid nõuandeid







	



Rikkalik portsjonhommikusöök: retsept neile, kes on tavapärasest munapuderist tüdinud

Munad on üks maitsvamaid, tervislikumaid ja toitainerikkamaid toite. Selle ettevalmistamiseks on palju võimalusi. Näiteks suurepärane hommikusöögivõimalus kogu perele on munapuder tomati ja basiilikuga. Konserveeritud anšoovised, riivitud mozzarella juust ja erinevad maitseained täiendavad rooga suurepäraselt, annavad sellele pikantsuse ja originaalsuse







	



Ma armastan väga kalaroogasid. Ema jagas krõbeda hiidlesta retsepti ebatavalise lisandiga

Kala pole mitte ainult maitsev, vaid ka väga tervislik toode, mida soovitatakse lisada iga inimese igapäevasesse dieeti. Sellest saate valmistada mitmesuguseid roogasid. Kuumaid kalaroogasid serveeritakse värskete köögiviljade, riisi, prae- või keedetud kartulite lisanditega. Artiklis on lihtne ja originaalne retsept krõbeda hiidlestafilee valmistamiseks maitsva koorikuga







	



See retsept on õpilastele jumala kingitus: hommikusöögiks kiire ja rikkalik röstsai muna ja juustuga

Kõrge hommikusöögi ettevalmistamise aeg, millest tuleb juttu hiljem, ei ületa 20 minutit. Vaja läheb mune, võid, mõnda viilu oma lemmikleiba, maitse järgi soola ja pipart, natuke juustu ja liha







	



Ma armastan puitmööblit. Hiljuti tegi mu mees liistudest diivanilaua: ma ei suuda neid vaadata

Kas soovite kaunistada oma kodu originaalse kohvilauaga? Siis meeldib teile kindlasti see siinide laua versioon




















Ekspertide arvamus


	



Tähendab "Pikamilon". Kasutusjuhend

Pikamilon on nootroopne ravim, mis soodustab vasodilatatsiooni ajus. Agensil on rahustav, agregatsioonivastane, psühhostimuleeriv ja antioksüdantne toime







	



Ravim "Klotrimasool" (tabletid). Juhend

Vaginaalsed tabletid "Klotrimasool" kuuluvad antiseptikumide ja antimikroobsete ainete farmakoterapeutilisse rühma. Ravimit kasutatakse günekoloogiliste patoloogiate raviks







	



Tõlgime Ameerika kinga suuruse tavalisteks sentimeetriteks

Kui otsustate osta USA-st kingi veebipoe kaudu, siis selleks, et mitte eksida Ameerika suurusega, arvutage see eelnev alt lihtsate matemaatiliste tehtetega. Siis ei pea te aega ja vaeva raiskama ostetud kaupade tagastamisele ja ümbervahetamisele







	



Kuidas valida ülikonda "Gorka"

Ülikond &"Gorka&" - populaarne kamuflaažitüüp. Räägime sellest, milliseid selle mudeleid täna kauplustes leidub ja millised detailid muudavad kamuflaaži mugavaks







	



Salakaval lümfoom: sümptomid ja tüübid

Lümfoomid ehk lümfogranulomatoos on hulk pahaloomulisi kasvajaid, mis mõjutavad inimkeha lümfisüsteemi. Sellel haigusel on umbes 30 sorti, mis erinevad üksteisest nii kliiniliste ilmingute kui ka prognoosi poolest
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Ema paneb pool sidrunit voodi äärde. Ma teen ka seda

Kõik teavad, et sidrunid on inimesele kasulikud kõrge C-vitamiini sisalduse tõttu. Tsitrusvilju lisame teele, kasutame erinevate roogade valmistamisel, aga ka külmetushaiguste ravis. Kuid see pole veel kõik, milleks see imeline vili võimeline on. Proovige panna pool sidrunit enne magamaminekut voodi lähedale. Sa oled meeldiv alt üllatunud sinuga toimuvate muutuste üle







	



Perekond tegi korteri planeerimisel suure vea ja nüüd ei saa seda müüa

Noorele perele kuulus väike ühetoaline korter. Paar tegi kapitaalremonti, kulutades samal ajal muidugi märkimisväärse summa raha. Kuid tahtmata sattusid nad ebameeldivasse olukorda. Nii et suur nõudlus kinnisvaraturul mängis nendega julma nalja. Mis tegelikult juhtus? Miks korteri müük ebaõnnestus?







	



Vanaema rääkis mulle, kuidas köögirätikud ideaalselt puhtaks teha: jagage retsepti

Kas soovite, et teie rätikud säraksid alati puht alt, põhjustades teie sõbrannade kadedust? On olemas lihtne ja usaldusväärne viis, millest saab kindlasti teie lemmik. Vahetult märgime, et see sobib hästi ainult looduslike kangastega. Sel viisil puhastatakse suurepäraselt mitte ainult köögirätikud, vaid ka froteerätikud







	



Tüdruk seadis oma pisikese 8-ruutmeetrise köögi mugav alt sisse ja jagas ruumidest fotosid

Iga naine unistab ilusast ja mugavast köögist, kus ta saaks perele oma lemmiktoite valmistada. Paljude koduperenaiste jaoks on see tõeline kontor. Nad veedavad siin palju aega. Korterite planeering ei hõlma aga sageli suurt kööki. Tahame teile tõestada, et iga meetri mõistliku paigutusega saate ülifunktsionaalse köögi, millest võite vaid unistada







	



Oma kätega loomingulised potid: isegi naine saab hakkama

Istutusmasinad on traditsiooniliselt ümmargused, kuid see ei tähenda, et te ei saaks neid veidi erineva kujuga teha. Nendes kuusnurksetes geomeetrilistes puitkastides tunnevad rõõmu ka teie taimed. Need lisavad teie interjöörile visuaalset huvi
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